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2. Y4 3Haew ™, WO TaKe
HAaCUJIbCTBO?
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3. Y4 npnUcyTHE HACUIbCTBO B
BalLlOMYy HaBYa/IbHOMY 3aKnaAai?
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4, Y 3Ha€ewWw TH, WO TaKe
OYiHI?
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5. YUn 3a3HaBaB(n1a) ™™
NPUHUMKEHHA B HaB4Ya/IbHOMY
3aKs1aai?
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6. AKulo 3a3HaBaB(/1a), TO
AKOro?
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/. YUn 6yB(n1a) TM CBiaKOM
Oy NiHry?
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8. Y cnocrtepiraetbca asmule

OyNniHry B BalLlOMYy HaB4Ya/IbHOMY
3aKnani?
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9. XTO Han4acTille €
arpecopamm?

CAHCMITEA
rpyna ogHoniTrie
CTAPLUIOKYPCHAKA

rpyna CTapLUOKYPCHWKB




10. HamvacTiwe arpecopamm

wnonui 50 (79,4%)

faiByara 32 (50,8%)
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11. NMpuYnHM arpecii, yepes AKi AeAKi
CTYAEHTU CTaOTb }XepTBaMM 3HYLLIAHb
3 OOKY iHWMX CTYAEHTIB?

Z0BHILLHIA BATNAL

(i3nyHi ooMexBHHA

NoBEOiHEA MIOIMHKA
HALIOHANEHICTE YW paca
CAMONPOBOKYBAHHA arpecii
NIDAMHE He Moke 3a cede 3acT...
MaTepiankHWA CTaTyC
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12. LLlo MOXKHa 3pooUTHU ANA
NOKpalleHHA CTOCYHKIB Y
HaB4Ya/IbHOMY 3aKnaAi?

B23EMHE NOZMTHEHE CTABNEHHA. .
HIYOrD HE NOTRIGHO BMIHIDBATH
BNAWTOBYEATH OiNbLLUe NoT340K. .
WL|0G NoraHi YuHi He 3aBaANN. ..
Lo BYMTENi CTABMMMCA OOHAK. .
Wb cTapii He oDpaand Mon...

iHWwe




13. Y4 3Ha€eTe BU, WO B YKpaiHi
i€ 3aKOH, AKUU 3axXMILaE aiTen
Big OyNiHry?

® Tax
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